
REPUBLICA DECOLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

Asamblea Departamental

ORlenanzaNo. 696 de Nov. 13 de 2014. pág.1

ORDENANZA No. 696
(Noviembre 13 de 2014)

Por medio de la cual se faculta al Gobernador del Departamento del Putumayo para
realizar modificaciones al Presupuesto de Rentas y Gastos del Departamento para la
Vigencia Fiscal comprendida entre el primero (1) de Enero al treinta y uno (31) de
Diciembre del año 2014.

En uso de sus facultades constitucionales y legales y en especial las conferidas por la Ley
"179 deí994, el Decreto ííí deí996 y ia Ordenanza 'í68 deí996,

ORDENA:

ARTICULO PRIMERO.- Facultar al Gobernador del Departamento del Putumayo, pore~
término de un (01) mes, contado a partir del 1° de diciembre de 2014, para realizar las
modme.aciones presupuesta\es al Presupuesto de Rentas y Gastos del Departamento de!
Putumayo para la Vigencia Fiscal comprendida entre el primero (1) de Enero al treintaD
uno (31) de Diciembre del año 2014, necesarias para realizar el cierre de vigencia. ())

ARTICULO SEGUNDO.- La presente Ordenanza rige a partir de la fecha de su
publicación.

PUBLIQUESE y CUMPLASE
Dada en Mocoa, a los trece (13) días del mes de noviembre de 2014.

Jmejay(JW~
SORREL PARISA AROCA RODRIGUEZ
Presidente Asamblea

EMIL~
Secretario

Carrera 8 No. 7-46 Barrio Centro Mocoa, Te!. 4204 942 E-mail: putwnayoasamblea@yahoo.com



REPUBLlCA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO

Asamblea Departamental

Ordenanza No. 696 de Nov. 13 de 2014, pág.2

EL SECRETARIO GENERAL DE LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DEL PUTUMAYO

HACE CONSTAR

Que de acuerdo con lo prescrito en el artículo 116 de la Ordenanza No. 600 de Octubre 21 de
2010, Reglamento Interno de la Asamblea Departamental del Putumayo, y artículo 75 del Decreto
1222 de abril 18 de 1986, Código de Régimen Departamental, la

ORDENANZA No. 696
(Noviembre 13 de 2014)

Por medio de la cual se faculta al Gobernador del Departamento del Putumayo para
realizar modificaciones al Presupuesto de Rentas y Gastos de! Departamento para la
Víoencía Fi$;cal comnrendida entre el nrlmero (1) de Enero al treinta v uno (31) de-'.;,1-- _._ .•. __ .- ---_·v·_··_·"·_- _ .. -- . f~--···-·- ... -,r ~-- ~,---'- -. --_ ••• __ • " ~"'- \- -, ---

Diciembre del año 2014, fue aprobada en sus tres debates reglamentarios como se
relaciona:

PRIMER DEBATE

SEGUNDO DEBATE:

TERCER DEBATE

Noviembre 5 de 2014

Noviembre 12 de 2014

Noviembre 13 de 2014

Para constancia se firma en Mocoa a los trece (13) dias del mes de Noviembre de 2014.

Carrera 8 No. 7-46 Barrio Centro Mocoa, Te!. 4204 942 E-mail: putumayoasamblea@yahoo.com



REPÚBLICA DE COLOMBIA
GOBERNACiÓN DEL PUTUMAYO

"Marca la diferencia"

Despacho del Gobernador

Mocoa, 19 de noviembre de 2014

El día 18 de noviembre de 2014, se recibió la Ordenanza W 696 de noviembre 13 de
2014, "POR MEDIO DE LA CUAL SE FACULTA AL GOBERNADOR DEL
DEPARTAMENTO DEL PUTUMAYO PARA REALIZAR MODIFICACIONES AL
PRESUPUESTO DE RENTAS Y GASTOS DEL DEPARTAMENTO PARA LA VIGENCIA
FISCAL COMPRENDIDA ENTRE EL PRIMERO (1) DE ENERO AL TREINTA Y UNO (31)
DE DICIEMBRE DEL AÑO 2014"

Sancionase y Publíquese la Ordenanza
Constitucional, Legal y Conveniente en todas

6 de noviembre 13 de 2014, por ser
ada una de sus partes.

---
JIMMY HARO J IAZ BURBANO

Gobernador Depa amento del Putumayo

PUBLICACiÓN

Para dar cumplimiento a la Ley 57 de 1985 y el Código de Régimen Departamental, por la
cual se ordena la publicación de los actos y do mentos oficiales, se publica en la Gaceta
Departamental la Ordenanza 696 de noviembr 3 de 2014.

JIMMY HARO Z BURBANO
Gobernador Depart mento del Putumayo

Proyectó y Revisó la Ordenanza 695: Jairo Fabian Rasero Vallejo, Secretario de Hacienda
Elaboró: Cecilia Z., Técnico 0.*

Palacio Departamental-Calle 8 No. 7-40, Mocoa Conm. 098-4206600, Ex!. 103 Fax: 4295196
www.putumayo.gov.co


	Page 1
	Page 2
	Page 3

